
29.06.2008  18:15:20  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           43. Bergrennen Reitnau 2008 REG
Course / Rennen  

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Reg. L2    0 -> 1600
 1 502 SCHÄR Yvonne Wiedlisbach Honda Civic VTI 1595 ...  2:23.47  1:11.82  1:11.65  1:12.13

Categ / Kateg : Reg. L2    + 1600
 1 506 MEIER Rolf Balsthal Renault Clio 16V 1998 ...  2:15.80  1:08.27  1:07.95  1:07.85
 2 546 HÄNGÄRTNER Yves Sutz Opel Astra OPC 1998 Ecurie Biennoise  2:19.26  1:10.27  1:09.87  1:09.39
 3 507 BLASER Marco Rottenschwil BMW M3 E30 2301 ...  2:21.16  1:10.41  1:11.34  1:10.75

Categ / Kateg : Reg. L3    0 -> 2000
 1 515 BURRI Andreas Malters Opel Kadett C GT/E 1978 ...  2:05.56  1:02.72  1:03.18  1:02.84
 2 510 THOMANN Sererin Obfelden Renault Alpine A110 1596 ...  2:19.10  1:10.61  1:09.69  1:09.41
 3 513 FAULER Dani Stadel VW Golf GTI 1800 ...  2:19.19  1:10.51  1:09.53  1:09.66
 4 511 JAKOBER Patrick Kerns VW Golf 1 Gti 1781 Jakober P.  2:22.51  1:11.24  1:11.37  1:11.27
 5 514 SCHNÜRIGER R. Wagen bei Jona Alfa Romeo Giulia 1961 Schnürigen R.  2:37.43  1:19.55  1:18.70  1:18.73
 6 512 WÄLTY Beat Michael Aarau MGB Crowe 1793 Equipe Bernoise  2:48.56  1:24.53  1:24.03   DNS   
nc 516 CERINI Michel Steffisburg Triumph Dolomite Spr 1998 ...  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : Reg. L4    0 -> 2000
 1 521 SALZMANN Patrick Ersigen Renault Clio 1762 ...  2:17.70  1:10.83  1:08.75  1:08.95
 2 523 HOLENSTEIN Daniel Ebnat-Kappel Opel Kadett Gsi 1997 ...  2:25.34  1:11.63  1:13.71  1:13.96
 3 520 STRAUSS Alex Belp Suzuki Swift Sport 1586 Equipe Bernoise  2:27.37  1:15.37  1:14.30  1:13.07
 4 522 JEHLI Birgit Ennetmoos Renault Clio 1783 ...  2:39.40  1:19.46  1:19.94  1:20.33

Categ / Kateg : Reg. L4    + 2000
 1 525 MAHLER Hannes Seengen Mini Cooper S 2717 ...  2:03.71  1:02.01  1:01.70  1:02.22
 2 529 HALTER Joe Ennetmoos Mitsubishi Evo 9 3400 ...  2:09.70  1:04.67  1:05.78  1:05.03
 3 528 VONWYL Walter Ettiswil Mitsubishi EVO VI RS 3400 ...  2:18.06  1:08.37  1:09.69  1:10.01
 4 526 HAEBERLI Laurent Moutier Ford Sierra Cosw. 3390 Atelier de la Tzoumaz  2:19.85  1:11.69  1:10.44  1:09.41

Categ / Kateg : Reg. SS    0 -> 3000
 1 540 KNAUS Otto Bürglen Honda Integra R 1797 Rennclub U-Toggenburg  2:14.91  1:07.57  1:07.34   DNS   

Categ / Kateg : Reg. N    0 -> 2000
 1 545 LOVEY Michel Praz-de-Fort Honda Integra R 1797 Atelier de la Tzoumaz  2:11.91  1:05.77  1:06.89  1:06.14

Categ / Kateg : Reg. A    0 -> 2000
 1 555 JAGGI Philippe Weissenburg Ford Puma Cup 1670 ...  2:17.48  1:09.63  1:08.85  1:08.63
 2 551 STRAUB Heinz René Unterkulm Opel Astra G20 O 1998 SAR Autorennsport-Club  2:20.97  1:14.64  1:10.08  1:10.89
 3 550 MOSER Stephan Belp Toyota Yaris 1299 Equipe Bernoise  2:23.17  1:11.52  1:11.65  1:12.29

Categ / Kateg : Reg. IS    0 -> 2500
 1 554 BANZ Beat Schachen Opel Kadett C GT/E 2485 ...  2:07.68  1:04.53  1:03.27  1:04.41

Categ / Kateg : Reg. ISA    0 -> 2000
 1 557 IMHOF Rolf Retschwil Renault Clio 1998 ...  2:17.75  1:08.69  1:09.06   AB.   
 2 556 GALL René Roggwil Renault Clio 1763 Gall R.  2:21.15  1:10.28  1:11.07  1:10.87

Categ / Kateg : Reg. E1    0 -> 1400
 1 563 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS 1299 Schmid R.  2:12.61  1:06.12  1:06.49  1:06.84
 2 560 AEGERTER Charly Schwerzenbach NSU 1200 TT 1177 Equipe Bernoise  2:21.99  1:11.17  1:10.82  1:12.04
 3 562 JAKOB Andreas Biel NSU TT 1260 ...  2:29.42  1:15.29  1:14.81  1:14.61
 4 561 SCHWEIZER Hans-PeteLyss NSU TT 1177 ...  2:35.01  1:16.80  1:18.21  1:21.14

Categ / Kateg : Reg. E1    1401 -> 2000
 1 569 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams 1998 Grispino C.  2:05.76  1:02.74  1:03.02  1:03.58
 2 553 GRAF Bernhard Schwarzenberg VW Golf GTi 1781 Graf B.  2:09.50  1:04.60  1:05.43  1:04.90
 3 566 STRAUBHAAR Peter Allmendingen VW Golf 1 1781 Racing Team Zäziwil  2:11.00  1:05.94  1:05.07  1:05.93
 4 568 PICCINA Julien Courchavon VW Scirocco 1998 ...  2:13.99  1:07.20  1:06.79  1:08.18
 5 567 HÜTTINGER Jürg Blumenstein VW Golf 1800 Equipe Bernoise  2:14.90  1:07.49  1:07.82  1:07.41
 6 565 GROSSMANN Heinz Brienz VW Scirocco GLI 1630 MB Motorsport  2:17.55  1:08.61  1:08.94  1:09.80

Categ / Kateg : Reg. E1    + 2000
 1 577 WEYENETH Daniel Reinach Renault 5 Turbo 2 2499 Ecurie Basilisk  2:06.95  1:03.12  1:03.83  1:04.70
 2 576 MESSERLI Hansueli Helgisried Opel Kadett  C GT/E 2400 Messerli H.  2:16.05  1:07.84  1:08.99  1:08.21
 3 575 BIRRER Christian Inwil VW Polo G40 2162 ...  2:24.27  1:12.38  1:11.89  1:12.48

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



29.06.2008  18:14:03  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           43. Bergrennen Reitnau 2008 NAT
Course / Rennen  

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : A    0 -> 1600
 1 107 BONVIN Yann Sierre Citroen Saxo VTS 1587 Ecurie 13 Etoiles  2:04.59  1:02.96  1:01.91  1:02.68
 2 104 BABIC Marijan Vicques Citroen Saxo VTS 1590 Racing Club Jurassien  2:09.98  1:05.19  1:05.04  1:04.94
 3 106 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1590 Rennclub U-Toggenburg  2:11.05  1:05.19  1:22.22  1:05.86
 4 103 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo 1590 SAR Autorennsport-Club  2:13.18  1:06.98  1:07.12  1:06.20
nc 101 SCIBOZ Eric Cheseaux Peugeot 106 16V 1587 Sciboz E.  -:--.--  1:07.54   DNS     DNS   

Categ / Kateg : A    + 1600
 1 110 HUNZIKER Thomas Kirchleerau Alfa 156 TS 2000 Magic Racing  2:18.69  1:09.63  1:09.54  1:09.15

Categ / Kateg : SS    0 -> 2000
 1 115 HEDINGER Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC 1997 Formel Rennensport Club S  2:14.93  1:07.88  1:07.78  1:07.15
 2 118 KUHN Oski Zürich Renault Clio Sport 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:15.62  1:07.95  1:07.67  1:08.19
 3 117 SCAPOZZA Matteo Mels Renault Clio RS 1998 Sq. Corse Quadrifoglio  2:18.18  1:09.29  1:09.47  1:08.89
 4 116 HULMANN Valère Court Renault Clio 16V 1998 Hulmann V.  2:19.18  1:10.70  1:09.56  1:09.62

Categ / Kateg : SS Competition    + 2000
 1 127 BÜETIGER Paul Lohn Porsche 996 GT3 3600 Stadler Motorsport  2:05.91  1:03.06  1:04.08  1:02.85
 2 126 ZIEGLER Robert Winterthur Porsche 911 GT3 3600 Ziegler R.  2:06.67  1:03.16  1:03.51  1:03.88
 3 125 JUNOD Cédric Bienne Mitsubishi EVO 6 3394 Junod C.  2:11.45  1:06.06  1:06.57  1:05.39

Categ / Kateg : Renault Clio Classic Cup    0 -> 2000
 1 853 BRON Pascal Develier Renault Clio RS 1998 Racing Club Jurassien  2:02.17  1:00.87  1:01.30  1:01.38
 2 867 SPIESS Erwin Heiden Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:03.16  1:02.26  1:01.76  1:01.40
 3 868 STADLER Christof Reinach Renault Clio RS 1998 Stadler Motorsport  2:03.71  1:01.75  1:01.96  1:02.11
 4 871 WOLF Marcel Hünibach Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:03.93  1:02.35  1:02.16  1:01.77
 5 860 LEUENBERGER FrédériBuus Renault Clio RS 1998 Ecurie Basilisk  2:04.36  1:02.47  1:01.89  1:02.54
 6 858 KREBS Philipp Uetendorf Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:04.51  1:02.11  1:02.40  1:02.47
 7 864 SCHAFFNER Thomas Schaffhausen Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:05.02  1:02.36  1:02.72  1:02.66
 8 874 BISSEGGER Alfred Züberwangen Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:06.10  1:03.18  1:03.45  1:02.92
 9 862 ANDRÉ Thomas Heimberg Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:06.52  1:03.85  1:03.27  1:03.25
10 863 ZEMP Michel Escholzmatt Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:07.79  1:03.77  1:04.19  1:04.02
11 870 WOLF Beat Thun Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  2:08.79  1:04.32  1:04.47  1:04.78
12 866 SIGRIST Hans Rafz Renault Clio RS 1998 Sigrist H.  2:11.93  1:06.21  1:06.02  1:05.91
nc 855 GILOMEN René Hindelback Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : AT-G Cup (Erdgas)    1401 -> 2000
 1 154 EIGEN Christian Wesendorf (D) VW Golf V 1800 Erdgas  2:14.87  1:08.83  1:07.76  1:07.11
 2 151 GÄRKER Christian Leiferde (D) VW Polo 1798 Erdgas  2:25.11  1:12.58  1:12.53  1:13.63
 3 152 DREWES Julia Wesendorf (D) VW New Beetle 1800 Erdgas  2:28.83  1:15.43  1:14.14  1:14.69
 4 153 WINKELMANN Gerd Immenstadt (D) Opel Astra 1998 Erdgas  2:38.98  1:20.45  1:19.79  1:19.19
nc 150 REITER Thomas München (D) Opel Corsa 1593 Erdgas  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    0 -> 1400
 1 202 SCHÜPBACH Manfred Kirchdorf Fiat Abarth 127 1298 Equipe Bernoise  2:07.44  1:03.68  1:03.76  1:03.76
 2 204 THOMA Silvio Buttikon VW Polo 1300 Thoma S.  2:10.54  1:05.91  1:05.64  1:04.90
 3 201 MESSMER Dieter Fulenbach Triumph Spitfire MK4 1298 SAR Autorennsport-Club  2:22.25  1:11.14  1:11.83  1:11.11
nc 203 KELLER Renzo Grüt Suzuki Swift 1298 SAR Autorennsport-Club  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    1401 -> 1600
 1 208 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS 1587 Bödeli Racing Club  2:10.06  1:05.43  1:04.66  1:05.40
 2 209 BILGER René Oberuzwil VW Golf GTI 1598 Rennclub U-Toggenburg  2:10.08  1:04.66  1:05.68  1:05.42
nc 207 HALBHEER Beat Oberhallau Citroen Saxo 1587 Rennclub U-Toggenburg  -:--.--  1:11.33   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
 1 236 PAPAGNA David Gravesano Fiat X1/9 2000 Scuderia Zero4più  1:56.78  0:58.37  0:58.41  0:58.55
 2 234 STECK Peter Bowil BMW M3 STW 2000 Equipe Bernoise  1:58.88  0:59.21  0:59.67  0:59.87
 3 216 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra R 1797 Equipe Bernoise  2:02.44  1:01.16  1:01.28  1:01.37
 4 215 FARINE Benoît Movelier VW Golf 2 16V 1781 Ecurie des Ordons  2:05.33  1:02.80  1:02.94  1:02.53
 5 221 KÖCHLI René Luzern Honda Civic VTI 1949 Equipe Bernoise  2:05.40  1:05.91  1:02.95  1:02.45
 6 225 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett E 1997 Equipe Bernoise  2:07.01  1:03.44  1:03.86  1:03.57
 7 235 BRALLA Christian Vaglio VW Golf 2 2000 Scuderia Zero4più  2:07.32  1:03.59  1:03.73  1:03.89
 8 228 ZÜRCHER Thomas Heimberg Opel Corsa A GSI 1998 Racing Team Zäziwil  2:07.97  1:05.33  1:04.52  1:03.45
 9 229 EICHER Patric Heimberg Opel Corsa B GSI 1998 Racing Team Zäziwil  2:08.23  1:05.77  1:04.54  1:03.69
10 227 KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC 1998 Racing Team Zäziwil  2:09.86  1:07.36  1:04.89  1:04.97
11 232 STIRNIMANN Beat Fürigen Renault New Clio RS 1998 SAR Autorennsport-Club  2:09.97  1:04.83  1:05.62  1:05.14
12 218 BAUMGARTNER Daniel Eggersriet Mazda MX-5 1840 Rennclub U-Toggenburg  2:10.84  1:06.48  1:05.40  1:05.44
13 230 ROTHENBERGER S. Siebnen Opel Kadett VTEC 1998 SAR Autorennsport-Club  2:11.59  1:06.64  1:05.77  1:05.82
14 220 HOFSTETTER Rico Eschlikon Mazda MX-5 1840 Rennclub U-Toggenburg  2:12.00  1:06.00  1:06.48  1:06.00
15 217 BLIGGENSTORFER J. Laufenburg Honda Civic SIR 1798 Bliggenstorfer J.  2:12.82  1:06.77  1:06.47  1:06.35
16 224 SCHÄRLI Walter Wolhusen Opel Ascona 1979 Schärli W.  2:13.82  1:06.87  1:06.95  1:07.73
17 226 LECHNER Olaf Kleindöttingen Fiat Ritmo 1998 Lechner O.  2:14.02  1:06.88  1:07.48  1:07.14
18 231 SERVALLI Roberto Arcegno Opel Kadett City 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  2:18.03  1:09.54  1:08.82  1:09.21
19 219 GRAF Othmar Eggersriet Mazda MX-5 1840 Rennclub U-Toggenburg  2:22.59  1:08.38  1:14.21   DNS   
20 222 BERNHARD Diego Ascona Alfa Romeo GTV 1962 Bernhard D  6:17.45  1:09.90  5:07.55   DNS   
nc 223 NUSBAUMER Marcel Courrendlin Fiat Uno 1976 Ecurie des Ordons  -:--.--  1:06.53   AB.     DNS   



                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
Categ / Kateg : E1    2001 -> 2500
 1 245 CHESAUX Johnny Lavey-Village BMW 2002 2500 Sq. Corse Quadrifoglio  2:02.66  1:01.71  1:02.05  1:00.95
 2 242 ROSAIRE Cédric Evionnaz BMW 325i 2301 Sq. Corse Quadrifoglio  2:03.81  1:02.01  1:02.08  1:01.80
 3 240 HÄFELE Daniel Hohenems (A) Fiat Uno Turbo 2210 Häfele D.  2:07.15  1:05.18  1:04.04  1:03.11
 4 244 HELM Erich Otelfingen VW Polo G60 2380 Formel Rennensport Club S  2:08.38  1:05.21  1:04.24  1:04.14
 5 243 SPRING Andreas Mamishaus Renault 5  Turbo 2375 Spring A.  2:28.18  1:13.39  1:16.06  1:14.79

Categ / Kateg : E1    2501 -> 3000
 1 253 NEFF Frédéric Moutier BMW E30 2960 Atelier de la Tzoumaz  1:57.80  0:58.98  0:59.17  0:58.82
 2 252 PETITJEAN Claude Reitnau Nissan Fairlady Z 2800 Swiss Historic RT  2:07.95  1:03.53  1:04.42  1:04.78
 3 254 WÜTHRICH Simon Grünen VW Golf G60 2998 Equipe Bernoise  2:15.24  1:07.67  1:07.57  1:10.22
 4 250 KRIEG Dieter Ottenbach VW New Beetle C 2792 Equipe Bernoise  2:16.77  1:09.60  1:09.30  1:07.47
 5 255 MERINO Sandro Winkel BMW M3 E36 2998 Equipe Bernoise  2:20.32  1:10.69  1:11.03  1:09.63
 6 251 SIEGRIST Peter Langenthal VW New Beetle C 2792 SAR Autorennsport-Club  2:28.13  1:13.84  1:14.29  1:14.65

Categ / Kateg : E1    3001 -> 3500
 1 266 BECK Christof Egg Lancia Delta S4 3350 Beck C.  1:56.23  0:57.91  0:59.27  0:58.32
 2 267 LAUBSCHER René Meinisberg Mitsubishi Evo 8 3390 Formel Rennensport Club S  2:00.04  1:00.03  1:00.34  1:00.01
 3 261 CREVOISERAT Raphaël

Cornol Mazda 323 GTX 3220 Ecurie des Ordons  2:02.32  1:00.41  1:06.96  1:01.91
 4 260 MERZ Thomas Grub VW Golf  Turbo 3027 Rennclub U-Toggenburg  2:04.95  1:02.40  1:02.67  1:02.55
 5 263 VÖGEL Franz Langenegg (A) Lancia Delta Integra 3350 Vögel F.  2:05.79  1:02.70  1:03.09  1:03.18
 6 264 REINDL Philipp Andelsbuch V.I.b. Lancia Delta Integra 3350 Reindl Ph.  2:06.27  1:03.50  1:03.24  1:03.03
 7 269 RUCH René Münsingen Maserati 3500 Swiss Historic RT  2:07.63  1:03.14  1:05.34  1:04.49
 8 262 SCHÄR Nicolas Loveresse Opel Astra 3400 Atelier de la Tzoumaz  2:16.66  1:24.08  1:09.51  1:07.15

Categ / Kateg : E1    3501 -> 4000
 1 278 SCHORI Hans Stansstad Mitsubishi Lancer Ev 3991 SAR Autorennsport-Club  1:54.73  0:58.62  0:57.88  0:56.85
 2 277 JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  1:59.69  0:59.90  1:00.45  0:59.79
 3 276 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrera 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  2:03.09  1:01.61  1:02.49  1:01.48
 4 275 NEUHAUSER Michael Heiden BMW M3 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  2:14.67  1:07.30  1:07.65  1:07.37

Categ / Kateg : E1    4001 -> 4000
 1 283 BRUNNER Christoph Augst Chevrolet Camaro 5800 Brunner Chris.  2:10.24  1:05.45  1:04.79  1:05.75
 2 284 TOBLER Michael Thal Dodge Dart 5900 AFCL Sport T. Liechtenste  2:11.51  1:05.94  1:05.75  1:05.76
 3 285 HILPERT Rolf Biberist Ford Mustang GTR 5900 Hilpert R.  2:22.08  1:10.78  1:11.30   DNS   

Categ / Kateg : IS    0 -> 1600
 1 308 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla  AE86 1600 Equipe Bernoise  1:58.27  0:59.97  0:59.18  0:59.09
 2 301 SCHÖPFER Stefan Eschholzmatt Audi 50 1396 Equipe Bernoise  2:00.85  1:00.39  1:00.46  1:05.34
 3 307 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT 1587 Equipe Bernoise  2:04.91  1:02.88  1:02.30  1:02.61
 4 304 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR 1588 Equipe Bernoise  2:07.58  1:06.24  1:04.18  1:03.40
 5 305 MAEGLI Thomas Däniken VW Golf GTI 16V 1598 ...  2:14.42  1:10.14  1:07.46  1:06.96
 6 303 LACHAT Didier Bure VW Golf GTI 1588 Ecurie des Ordons  2:15.59  1:09.63  1:08.03  1:07.56
nc 302 MATHYS Hansueli Grünenmatt Fiat Uno 1398 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.     DNS     DNS   
nc 306 MATTMÜLLER Christop Bolligen VW Scirocco 1598 Equipe Bernoise  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
 1 319 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett C 1998 Rennclub U-Toggenburg  1:57.70  1:00.02  0:58.88  0:58.82
 2 322 MARTY Roman Euthal Opel Kadett C GTE 1998 W.M. Racing Car  1:57.83  0:58.66  0:59.17  0:59.43
 3 323 STEINER Reto Unteriberg Ford Escort RS 20 1999 W.M. Racing Car  1:58.30  0:59.62  0:59.26  0:59.04
 4 324 DARANI Christian Giornico VW Golf Gti 16V 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  2:00.47  1:01.04  0:59.94  1:00.53
 5 317 BANZ Urs Wohlhusen Opel Ascona B 1998 Formel Rennensport Club S  2:02.57  1:01.27  1:01.35  1:01.30
 6 315 VALLAT Patrick Bure VW Golf 16V 1780 Ecurie des Ordons  2:05.54  1:03.63  1:03.16  1:02.38
 7 321 EHRBAR Rolf Herisau Opel Kadett C 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:08.38  1:05.00  1:05.43  1:03.38
 8 320 BUSER Lisbeth Herisau Opel Kadett C 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:20.48  1:10.15  1:10.33  1:10.77
nc 318 GRÜNIG Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett 1998 Racing Team Zäziwil  -:--.--   AB.     DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    2001 -> 2500
 1 337 KOCH Josef Malters Opel Kadett C 2485 Formel Rennensport Club S  1:56.46  0:58.05  0:58.41  0:58.55
 2 333 BANZ Armin Malters Opel Kadett C 2486 Formel Rennensport Club S  1:58.03  0:59.85  0:58.93  0:59.10
 3 336 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C 2499 Equipe Bernoise  1:58.89  1:00.16  0:59.60  0:59.29
 4 334 BRUGGER Albert Lupfig Opel Ascona 400 2490 Rennclub U-Toggenburg  1:59.14  1:00.14  0:59.28  0:59.86
 5 332 SPERANDIO Roger Mels Opel Kadett C 2460 AFCL Sport T. Liechtenste  2:00.19  1:00.17  1:00.02  1:00.93
 6 338 AEBERHARDT René Biglen BMW M3 DTM 2500 Equipe Bernoise  2:00.50  1:00.27  1:00.23  1:00.85
 7 335 SAWATZKI Bruno Frümsen Opel Ascona B 2499 AFCL Sport T. Liechtenste  2:01.34  1:00.72  1:01.14  1:00.62
 8 331 EBERLE Harry Buchs Opel Kadett C 2400 AFCL Sport T. Liechtenste  2:01.51  1:01.59  1:00.54  1:00.97
 9 330 EUGSTER Fabian Wienacht Opel Kadett C 2400 AFCL Sport T. Liechtenste  2:02.34  1:00.54  1:01.80  1:02.71

Categ / Kateg : IS    + 2500
 1 347 IANNIELLO Bruno Nunningen Lancia Delta S4 3349 Ecurie Basilisk  1:52.29  1:05.87  0:56.57  0:55.72
 2 346 NICOLAS Gérard Forel (LX) Ford Sierra Cosw. 3400 Ecurie Sporting  1:59.10  0:59.79  0:59.73  0:59.37
 3 345 MÉTRAL Laurent Ayent Ford Sierra Cosw. 3388 Atelier de la Tzoumaz  2:06.10  1:03.39  1:02.82  1:03.28



                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
Categ / Kateg : ISN    0 -> 2000
 1 351 PRALONG Christian Vernayaz Peugeot 106 16V 1597 Atelier de la Tzoumaz  2:18.12  1:09.62  1:09.34  1:08.78
 2 353 MARCHAND Nicolas Bienne Opel Astra GSI 1997 Marchand N.  2:19.03  1:09.73  1:09.35  1:09.68
 3 350 FAVRE Bertrand Courfaivre Suzuki Swift 1298 Favre B.  2:22.55  1:11.20  1:11.56  1:11.35
nc 352 PRALONG Garry Vernayaz Peugeot 106 16V 1587 Atelier de la Tzoumaz  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : ISA    1601 -> 2000
 1 355 PETIGNAT Lionel Undervelier Peugeot 309 16V 1927 Ecurie des Ordons  2:10.73  1:04.73  1:06.00   DNS   

Categ / Kateg : GT    + 3000
 1 11 SCHMID Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 3600 SAR Autorennsport-Club  2:04.29  1:02.00  1:02.29  1:03.53

Categ / Kateg : Sportwagen Gruppe C + CN    0 -> 2000
 1 15 HUNZIKER Herbert Pfeffikon Norma M 20 F 1998 Equipe Bernoise  1:54.16  0:58.08  0:57.70  0:56.46
 2 14 MAUERHOFER Daniel Schinznach-Bad PRC Light 2000 Ecurie Basilisk  1:56.68  0:58.60  0:58.83  0:58.08

Categ / Kateg : E2 Formule libre    + 5500
 1 22 BÜCHI Daniel Gossau Chevrolet Camaro 6500 Büchi D.  2:06.93  1:03.35  1:03.58  1:04.16
 2 21 HODEL Toni Sursee Chevy Monte-Carlo 5900 Hodel T.  2:08.48  1:04.74  1:04.77  1:03.74
 3 20 RÜEDE Alain Niederwil Chevrolet Race Truck 5732 Rüede A.  2:10.68  1:06.33  1:05.41  1:05.27

Categ / Kateg : F3    0 -> 2000
 1 31 DEBRUNNER Hansrudol

Müllheim Dallara 398 2000 Debrunner H.  1:49.22  0:55.06  0:54.25  0:54.97
 2 32 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara 399 2000 Jo Zeller - Racing  1:51.72  0:55.65  0:56.07  0:56.84
nc 33 AESCHBACHER H-U. Zollbrück Dallara F3 Opel 2000 Equipe Bernoise  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : E2 Formule libre    0 -> 1600
 1 40 RIESTER Oliver Jame Egg Reynard FF 85 1598 SAR Autorennsport-Club  2:10.17  1:05.22  1:05.30  1:04.95

Categ / Kateg : E2 Formule libre    1601 -> 2000
 1 47 LACHAT Florian Porrentruy Tatuus Formula Maste 2000 Jenzer Motorsport  1:48.20  0:53.94  0:54.26  0:54.35
 2 45 EIGENMANN Bruno Flawil Reynard 873 Formel V 2000 Rennclub U-Toggenburg  1:53.32  0:56.83  0:57.31  0:56.49
 3 46 LEISIBACH Bruno Ballwil Dallara Alfa 287 2000 Formel Rennensport Club S  1:56.97  0:58.30  0:59.30  0:58.67

Categ / Kateg : E2 Formule libre    + 2000
 1 51 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Martini MK69 3000 Ecurie 13 Etoiles  1:48.19  0:54.27  0:55.00  0:53.92
nc 50 KINDLER Martin Walkringen Dallara Fiat 3000 Jenzer Motorsport  -:--.--  0:50.83   AB.     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



29.06.2008  18:16:18  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           43. Bergrennen Reitnau 2008 REG
RESULTATS SCRATCH REG
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 1 525 MAHLER Hannes Seengen Mini Cooper S Reg. 2717 ...  2:03.71  1:02.01  1:01.70  1:02.22
 2 515 BURRI Andreas Malters Opel Kadett C GT/E Reg. 1978 ...  2:05.56  1:02.72  1:03.18  1:02.84
 3 569 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams Reg. 1998 Grispino C.  2:05.76  1:02.74  1:03.02  1:03.58
 4 577 WEYENETH Daniel Reinach Renault 5 Turbo 2 Reg. 2499 Ecurie Basilisk  2:06.95  1:03.12  1:03.83  1:04.70
 5 554 BANZ Beat Schachen Opel Kadett C GT/E Reg. 2485 ...  2:07.68  1:04.53  1:03.27  1:04.41
 6 553 GRAF Bernhard Schwarzenberg VW Golf GTi Reg. 1781 Graf B.  2:09.50  1:04.60  1:05.43  1:04.90
 7 529 HALTER Joe Ennetmoos Mitsubishi Evo 9 Reg. 3400 ...  2:09.70  1:04.67  1:05.78  1:05.03
 8 566 STRAUBHAAR Peter Allmendingen VW Golf 1 Reg. 1781 Racing Team Zäziwil  2:11.00  1:05.94  1:05.07  1:05.93
 9 545 LOVEY Michel Praz-de-Fort Honda Integra R Reg. 1797 Atelier de la Tzoumaz  2:11.91  1:05.77  1:06.89  1:06.14
10 563 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS Reg. 1299 Schmid R.  2:12.61  1:06.12  1:06.49  1:06.84
11 568 PICCINA Julien Courchavon VW Scirocco Reg. 1998 ...  2:13.99  1:07.20  1:06.79  1:08.18
12 567 HÜTTINGER Jürg Blumenstein VW Golf Reg. 1800 Equipe Bernoise  2:14.90  1:07.49  1:07.82  1:07.41
13 540 KNAUS Otto Bürglen Honda Integra R Reg. 1797 Rennclub U-Toggenburg  2:14.91  1:07.57  1:07.34   DNS   
14 506 MEIER Rolf Balsthal Renault Clio 16V Reg. 1998 ...  2:15.80  1:08.27  1:07.95  1:07.85
15 576 MESSERLI Hansueli Helgisried Opel Kadett  C GT/E Reg. 2400 Messerli H.  2:16.05  1:07.84  1:08.99  1:08.21
16 555 JAGGI Philippe Weissenburg Ford Puma Cup Reg. 1670 ...  2:17.48  1:09.63  1:08.85  1:08.63
17 565 GROSSMANN Heinz Brienz VW Scirocco GLI Reg. 1630 MB Motorsport  2:17.55  1:08.61  1:08.94  1:09.80
18 521 SALZMANN Patrick Ersigen Renault Clio Reg. 1762 ...  2:17.70  1:10.83  1:08.75  1:08.95
19 557 IMHOF Rolf Retschwil Renault Clio Reg. 1998 ...  2:17.75  1:08.69  1:09.06   AB.   
20 528 VONWYL Walter Ettiswil Mitsubishi EVO VI RSReg. 3400 ...  2:18.06  1:08.37  1:09.69  1:10.01
21 510 THOMANN Sererin Obfelden Renault Alpine A110 Reg. 1596 ...  2:19.10  1:10.61  1:09.69  1:09.41
22 513 FAULER Dani Stadel VW Golf GTI Reg. 1800 ...  2:19.19  1:10.51  1:09.53  1:09.66
23 546 HÄNGÄRTNER Yves Sutz Opel Astra OPC Reg. 1998 Ecurie Biennoise  2:19.26  1:10.27  1:09.87  1:09.39
24 526 HAEBERLI Laurent Moutier Ford Sierra Cosw. Reg. 3390 Atelier de la Tzoumaz  2:19.85  1:11.69  1:10.44  1:09.41
25 551 STRAUB Heinz René Unterkulm Opel Astra G20 O Reg. 1998 SAR Autorennsport-Club  2:20.97  1:14.64  1:10.08  1:10.89
26 556 GALL René Roggwil Renault Clio Reg. 1763 Gall R.  2:21.15  1:10.28  1:11.07  1:10.87
27 507 BLASER Marco Rottenschwil BMW M3 E30 Reg. 2301 ...  2:21.16  1:10.41  1:11.34  1:10.75
28 560 AEGERTER Charly Schwerzenbach NSU 1200 TT Reg. 1177 Equipe Bernoise  2:21.99  1:11.17  1:10.82  1:12.04
29 511 JAKOBER Patrick Kerns VW Golf 1 Gti Reg. 1781 Jakober P.  2:22.51  1:11.24  1:11.37  1:11.27
30 550 MOSER Stephan Belp Toyota Yaris Reg. 1299 Equipe Bernoise  2:23.17  1:11.52  1:11.65  1:12.29
31 502 SCHÄR Yvonne Wiedlisbach Honda Civic VTI Reg. 1595 ...  2:23.47  1:11.82  1:11.65  1:12.13
32 575 BIRRER Christian Inwil VW Polo G40 Reg. 2162 ...  2:24.27  1:12.38  1:11.89  1:12.48
33 523 HOLENSTEIN Daniel Ebnat-Kappel Opel Kadett Gsi Reg. 1997 ...  2:25.34  1:11.63  1:13.71  1:13.96
34 520 STRAUSS Alex Belp Suzuki Swift Sport Reg. 1586 Equipe Bernoise  2:27.37  1:15.37  1:14.30  1:13.07
35 562 JAKOB Andreas Biel NSU TT Reg. 1260 ...  2:29.42  1:15.29  1:14.81  1:14.61
36 561 SCHWEIZER Hans-Peter Lyss NSU TT Reg. 1177 ...  2:35.01  1:16.80  1:18.21  1:21.14
37 514 SCHNÜRIGER R. Wagen bei Jona Alfa Romeo Giulia Reg. 1961 Schnürigen R.  2:37.43  1:19.55  1:18.70  1:18.73
38 522 JEHLI Birgit Ennetmoos Renault Clio Reg. 1783 ...  2:39.40  1:19.46  1:19.94  1:20.33
39 512 WÄLTY Beat Michael Aarau MGB Crowe Reg. 1793 Equipe Bernoise  2:48.56  1:24.53  1:24.03   DNS   



29.06.2008  17:52:52  GVI-TIMING  SPORTSERVICES 
43. Bergrennen Reitnau 2008 NAT
RESULTATS SCRATCH NAT
Rg No Name City Marque & Type   Cyl Ecurie Time C1 C2 C3

1 51 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Martini MK69 E2 Fo 3000 Ecurie 13 Etoiles  1:48.19  0:54.27  0:55.00  0:53.92
2 47 LACHAT Florian Porrentruy Tatuus Formula Maste E2 Fo 2000 Jenzer Motorsport  1:48.19  0:53.93  0:54.26  0:54.35
3 31 DEBRUNNER Hansrudolf Müllheim Dallara 398 F3 2000 Debrunner H.  1:49.22  0:55.06  0:54.25  0:54.97
4 32 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara 399 F3 2000 Jo Zeller - Racing  1:51.72  0:55.65  0:56.07  0:56.84
5 347 IANNIELLO Bruno Nunningen Lancia Delta S4 IS 3349 Ecurie Basilisk  1:52.29  1:05.87  0:56.57  0:55.72
6 45 EIGENMANN Bruno Flawil Reynard 873 Formel V E2 Fo 2000 Rennclub U-Toggenburg  1:53.32  0:56.83  0:57.31  0:56.49
7 15 HUNZIKER Herbert Pfeffikon Norma M 20 F Sport 1998 Equipe Bernoise  1:54.16  0:58.08  0:57.70  0:56.46
8 278 SCHORI Hans Stansstad Mitsubishi Lancer Ev E1 3991 SAR Autorennsport-Club  1:54.73  0:58.62  0:57.88  0:56.85
9 266 BECK Christof Egg Lancia Delta S4 E1 3350 Beck C.  1:56.23  0:57.91  0:59.27  0:58.32

10 337 KOCH Josef Malters Opel Kadett C IS 2485 Formel Rennensport Club S  1:56.46  0:58.05  0:58.41  0:58.55
11 14 MAUERHOFER Daniel Schinznach-Bad PRC Light Sport 2000 Ecurie Basilisk  1:56.68  0:58.60  0:58.83  0:58.08
12 236 PAPAGNA David Gravesano Fiat X1/9 E1 2000 Scuderia Zero4più  1:56.78  0:58.37  0:58.41  0:58.55
13 46 LEISIBACH Bruno Ballwil Dallara Alfa 287 E2 Fo 2000 Formel Rennensport Club S  1:56.97  0:58.30  0:59.30  0:58.67
14 319 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett C IS 1998 Rennclub U-Toggenburg  1:57.70  1:00.02  0:58.88  0:58.82
15 253 NEFF Frédéric Moutier BMW E30 E1 2960 Atelier de la Tzoumaz  1:57.80  0:58.98  0:59.17  0:58.82
16 322 MARTY Roman Euthal Opel Kadett C GTE IS 1998 W.M. Racing Car  1:57.83  0:58.66  0:59.17  0:59.43
17 333 BANZ Armin Malters Opel Kadett C IS 2486 Formel Rennensport Club S  1:58.03  0:59.85  0:58.93  0:59.10
18 308 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla  AE86 IS 1600 Equipe Bernoise  1:58.27  0:59.97  0:59.18  0:59.09
19 323 STEINER Reto Unteriberg Ford Escort RS 20 IS 1999 W.M. Racing Car  1:58.30  0:59.62  0:59.26  0:59.04
20 234 STECK Peter Bowil BMW M3 STW E1 2000 Equipe Bernoise  1:58.88  0:59.21  0:59.67  0:59.87
21 336 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C IS 2499 Equipe Bernoise  1:58.89  1:00.16  0:59.60  0:59.29
22 346 NICOLAS Gérard Forel (LX) Ford Sierra Cosw. IS 3400 Ecurie Sporting  1:59.10  0:59.79  0:59.73  0:59.37
23 334 BRUGGER Albert Lupfig Opel Ascona 400 IS 2490 Rennclub U-Toggenburg  1:59.14  1:00.14  0:59.28  0:59.86
24 277 JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera E1 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  1:59.69  0:59.90  1:00.45  0:59.79
25 267 LAUBSCHER René Meinisberg Mitsubishi Evo 8 E1 3390 Formel Rennensport Club S  2:00.04  1:00.03  1:00.34  1:00.01
26 332 SPERANDIO Roger Mels Opel Kadett C IS 2460 AFCL Sport T. Liechtenste  2:00.19  1:00.17  1:00.02  1:00.93
27 324 DARANI Christian Giornico VW Golf Gti 16V IS 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  2:00.47  1:01.04  0:59.94  1:00.53
28 338 AEBERHARDT René Biglen BMW M3 DTM IS 2500 Equipe Bernoise  2:00.50  1:00.27  1:00.23  1:00.85
29 301 SCHÖPFER Stefan Eschholzmatt Audi 50 IS 1396 Equipe Bernoise  2:00.85  1:00.39  1:00.46  1:05.34
30 335 SAWATZKI Bruno Frümsen Opel Ascona B IS 2499 AFCL Sport T. Liechtenste  2:01.34  1:00.72  1:01.14  1:00.62
31 331 EBERLE Harry Buchs Opel Kadett C IS 2400 AFCL Sport T. Liechtenste  2:01.51  1:01.59  1:00.54  1:00.97
32 853 BRON Pascal Develier Renault Clio RS Renau 1998 Racing Club Jurassien  2:02.17  1:00.87  1:01.30  1:01.38
33 261 CREVOISERAT Raphaël Cornol Mazda 323 GTX E1 3220 Ecurie des Ordons  2:02.32  1:00.41  1:06.96  1:01.91
34 330 EUGSTER Fabian Wienacht Opel Kadett C IS 2400 AFCL Sport T. Liechtenste  2:02.34  1:00.54  1:01.80  1:02.71
35 216 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra R E1 1797 Equipe Bernoise  2:02.44  1:01.16  1:01.28  1:01.37
36 317 BANZ Urs Wohlhusen Opel Ascona B IS 1998 Formel Rennensport Club S  2:02.57  1:01.27  1:01.35  1:01.30
37 245 CHESAUX Johnny Lavey-Village BMW 2002 E1 2500 Sq. Corse Quadrifoglio  2:02.66  1:01.71  1:02.05  1:00.95
38 276 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrera E1 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  2:03.09  1:01.61  1:02.49  1:01.48
39 867 SPIESS Erwin Heiden Renault Clio RS Renau 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:03.16  1:02.26  1:01.76  1:01.40
40 868 STADLER Christof Reinach Renault Clio RS Renau 1998 Stadler Motorsport  2:03.71  1:01.75  1:01.96  1:02.11
41 242 ROSAIRE Cédric Evionnaz BMW 325i E1 2301 Sq. Corse Quadrifoglio  2:03.81  1:02.01  1:02.08  1:01.80
42 871 WOLF Marcel Hünibach Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:03.93  1:02.35  1:02.16  1:01.77
43 11 SCHMID Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 GT 3600 SAR Autorennsport-Club  2:04.29  1:02.00  1:02.29  1:03.53
44 860 LEUENBERGER Frédéric Buus Renault Clio RS Renau 1998 Ecurie Basilisk  2:04.36  1:02.47  1:01.89  1:02.54
45 858 KREBS Philipp Uetendorf Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:04.51  1:02.11  1:02.40  1:02.47
46 107 BONVIN Yann Sierre Citroen Saxo VTS A 1587 Ecurie 13 Etoiles  2:04.59  1:02.96  1:01.91  1:02.68
47 307 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT IS 1587 Equipe Bernoise  2:04.91  1:02.88  1:02.30  1:02.61
48 260 MERZ Thomas Grub VW Golf  Turbo E1 3027 Rennclub U-Toggenburg  2:04.95  1:02.40  1:02.67  1:02.55
49 864 SCHAFFNER Thomas Schaffhausen Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:05.02  1:02.36  1:02.72  1:02.66
50 215 FARINE Benoît Movelier VW Golf 2 16V E1 1781 Ecurie des Ordons  2:05.33  1:02.80  1:02.94  1:02.53
51 221 KÖCHLI René Luzern Honda Civic VTI E1 1949 Equipe Bernoise  2:05.40  1:05.91  1:02.95  1:02.45
52 315 VALLAT Patrick Bure VW Golf 16V IS 1780 Ecurie des Ordons  2:05.54  1:03.63  1:03.16  1:02.38
53 263 VÖGEL Franz Langenegg (A) Lancia Delta Integra E1 3350 Vögel F.  2:05.79  1:02.70  1:03.09  1:03.18
54 127 BÜETIGER Paul Lohn Porsche 996 GT3 SS Co 3600 Stadler Motorsport  2:05.91  1:03.06  1:04.08  1:02.85
55 345 MÉTRAL Laurent Ayent Ford Sierra Cosw. IS 3388 Atelier de la Tzoumaz  2:06.10  1:03.39  1:02.82  1:03.28
55 874 BISSEGGER Alfred Züberwangen Renault Clio RS Renau 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:06.10  1:03.18  1:03.45  1:02.92
57 264 REINDL Philipp Andelsbuch V.I.b.g Lancia Delta Integra E1 3350 Reindl Ph.  2:06.27  1:03.50  1:03.24  1:03.03
58 862 ANDRÉ Thomas Heimberg Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:06.52  1:03.85  1:03.27  1:03.25
59 126 ZIEGLER Robert Winterthur Porsche 911 GT3 SS Co 3600 Ziegler R.  2:06.67  1:03.16  1:03.51  1:03.88
60 22 BÜCHI Daniel Gossau Chevrolet Camaro E2 Fo 6500 Büchi D.  2:06.93  1:03.35  1:03.58  1:04.16
61 225 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett E E1 1997 Equipe Bernoise  2:07.01  1:03.44  1:03.86  1:03.57
62 240 HÄFELE Daniel Hohenems (A) Fiat Uno Turbo E1 2210 Häfele D.  2:07.15  1:05.18  1:04.04  1:03.11
63 235 BRALLA Christian Vaglio VW Golf 2 E1 2000 Scuderia Zero4più  2:07.32  1:03.59  1:03.73  1:03.89
64 202 SCHÜPBACH Manfred Kirchdorf Fiat Abarth 127 E1 1298 Equipe Bernoise  2:07.44  1:03.68  1:03.76  1:03.76
65 304 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR IS 1588 Equipe Bernoise  2:07.58  1:06.24  1:04.18  1:03.40
66 269 RUCH René Münsingen Maserati E1 3500 Swiss Historic RT  2:07.63  1:03.14  1:05.34  1:04.49
67 863 ZEMP Michel Escholzmatt Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:07.79  1:03.77  1:04.19  1:04.02
68 252 PETITJEAN Claude Reitnau Nissan Fairlady Z E1 2800 Swiss Historic RT  2:07.95  1:03.53  1:04.42  1:04.78
69 228 ZÜRCHER Thomas Heimberg Opel Corsa A GSI E1 1998 Racing Team Zäziwil  2:07.97  1:05.33  1:04.52  1:03.45
70 229 EICHER Patric Heimberg Opel Corsa B GSI E1 1998 Racing Team Zäziwil  2:08.23  1:05.77  1:04.54  1:03.69
71 244 HELM Erich Otelfingen VW Polo G60 E1 2380 Formel Rennensport Club S  2:08.38  1:05.21  1:04.24  1:04.14
71 321 EHRBAR Rolf Herisau Opel Kadett C IS 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:08.38  1:05.00  1:05.43  1:03.38
73 21 HODEL Toni Sursee Chevy Monte-Carlo E2 Fo 5900 Hodel T.  2:08.48  1:04.74  1:04.77  1:03.74
74 870 WOLF Beat Thun Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  2:08.79  1:04.32  1:04.47  1:04.78
75 227 KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC E1 1998 Racing Team Zäziwil  2:09.86  1:07.36  1:04.89  1:04.97
76 232 STIRNIMANN Beat Fürigen Renault New Clio RS E1 1998 SAR Autorennsport-Club  2:09.97  1:04.83  1:05.62  1:05.14
77 104 BABIC Marijan Vicques Citroen Saxo VTS A 1590 Racing Club Jurassien  2:09.98  1:05.19  1:05.04  1:04.94
78 208 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS E1 1587 Bödeli Racing Club  2:10.06  1:05.43  1:04.66  1:05.40
79 209 BILGER René Oberuzwil VW Golf GTI E1 1598 Rennclub U-Toggenburg  2:10.08  1:04.66  1:05.68  1:05.42
80 40 RIESTER Oliver James Egg Reynard FF 85 E2 Fo 1598 SAR Autorennsport-Club  2:10.17  1:05.22  1:05.30  1:04.95
81 283 BRUNNER Christoph Augst Chevrolet Camaro E1 5800 Brunner Chris.  2:10.24  1:05.45  1:04.79  1:05.75
82 204 THOMA Silvio Buttikon VW Polo E1 1300 Thoma S.  2:10.54  1:05.91  1:05.64  1:04.90



83 20 RÜEDE Alain Niederwil Chevrolet Race Truck E2 Fo 5732 Rüede A.  2:10.68  1:06.33  1:05.41  1:05.27
84 355 PETIGNAT Lionel Undervelier Peugeot 309 16V ISA 1927 Ecurie des Ordons  2:10.73  1:04.73  1:06.00   DNS   
85 218 BAUMGARTNER Daniel Eggersriet Mazda MX-5 E1 1840 Rennclub U-Toggenburg  2:10.84  1:06.48  1:05.40  1:05.44
86 106 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS A 1590 Rennclub U-Toggenburg  2:11.05  1:05.19  1:22.22  1:05.86
87 125 JUNOD Cédric Bienne Mitsubishi EVO 6 SS Co 3394 Junod C.  2:11.45  1:06.06  1:06.57  1:05.39
88 284 TOBLER Michael Thal Dodge Dart E1 5900 AFCL Sport T. Liechtenste  2:11.51  1:05.94  1:05.75  1:05.76
89 230 ROTHENBERGER S. Siebnen Opel Kadett VTEC E1 1998 SAR Autorennsport-Club  2:11.59  1:06.64  1:05.77  1:05.82
90 866 SIGRIST Hans Rafz Renault Clio RS Renau 1998 Sigrist H.  2:11.93  1:06.21  1:06.02  1:05.91
91 220 HOFSTETTER Rico Eschlikon Mazda MX-5 E1 1840 Rennclub U-Toggenburg  2:12.00  1:06.00  1:06.48  1:06.00
92 217 BLIGGENSTORFER J. Laufenburg Honda Civic SIR E1 1798 Bliggenstorfer J.  2:12.82  1:06.77  1:06.47  1:06.35
93 103 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo A 1590 SAR Autorennsport-Club  2:13.18  1:06.98  1:07.12  1:06.20
94 224 SCHÄRLI Walter Wolhusen Opel Ascona E1 1979 Schärli W.  2:13.82  1:06.87  1:06.95  1:07.73
95 226 LECHNER Olaf Kleindöttingen Fiat Ritmo E1 1998 Lechner O.  2:14.02  1:06.88  1:07.48  1:07.14
96 305 MAEGLI Thomas Däniken VW Golf GTI 16V IS 1598 ...  2:14.42  1:10.14  1:07.46  1:06.96
97 275 NEUHAUSER Michael Heiden BMW M3 E1 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  2:14.67  1:07.30  1:07.65  1:07.37
98 154 EIGEN Christian Wesendorf (D) VW Golf V AT-G 1800 Erdgas  2:14.87  1:08.83  1:07.76  1:07.11
99 115 HEDINGER Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC SS 1997 Formel Rennensport Club S  2:14.93  1:07.88  1:07.78  1:07.15

100 254 WÜTHRICH Simon Grünen VW Golf G60 E1 2998 Equipe Bernoise  2:15.24  1:07.67  1:07.57  1:10.22
101 303 LACHAT Didier Bure VW Golf GTI IS 1588 Ecurie des Ordons  2:15.59  1:09.63  1:08.03  1:07.56
102 118 KUHN Oski Zürich Renault Clio Sport SS 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:15.62  1:07.95  1:07.67  1:08.19
103 262 SCHÄR Nicolas Loveresse Opel Astra E1 3400 Atelier de la Tzoumaz  2:16.66  1:24.08  1:09.51  1:07.15
104 250 KRIEG Dieter Ottenbach VW New Beetle C E1 2792 Equipe Bernoise  2:16.77  1:09.60  1:09.30  1:07.47
105 231 SERVALLI Roberto Arcegno Opel Kadett City E1 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  2:18.03  1:09.54  1:08.82  1:09.21
106 351 PRALONG Christian Vernayaz Peugeot 106 16V ISN 1597 Atelier de la Tzoumaz  2:18.12  1:09.62  1:09.34  1:08.78
107 117 SCAPOZZA Matteo Mels Renault Clio RS SS 1998 Sq. Corse Quadrifoglio  2:18.18  1:09.29  1:09.47  1:08.89
108 110 HUNZIKER Thomas Kirchleerau Alfa 156 TS A 2000 Magic Racing  2:18.69  1:09.63  1:09.54  1:09.15
109 353 MARCHAND Nicolas Bienne Opel Astra GSI ISN 1997 Marchand N.  2:19.03  1:09.73  1:09.35  1:09.68
110 116 HULMANN Valère Court Renault Clio 16V SS 1998 Hulmann V.  2:19.18  1:10.70  1:09.56  1:09.62
111 255 MERINO Sandro Winkel BMW M3 E36 E1 2998 Equipe Bernoise  2:20.32  1:10.69  1:11.03  1:09.63
112 320 BUSER Lisbeth Herisau Opel Kadett C IS 1998 Rennclub U-Toggenburg  2:20.48  1:10.15  1:10.33  1:10.77
113 285 HILPERT Rolf Biberist Ford Mustang GTR E1 5900 Hilpert R.  2:22.08  1:10.78  1:11.30   DNS   
114 201 MESSMER Dieter Fulenbach Triumph Spitfire MK4 E1 1298 SAR Autorennsport-Club  2:22.25  1:11.14  1:11.83  1:11.11
115 350 FAVRE Bertrand Courfaivre Suzuki Swift ISN 1298 Favre B.  2:22.55  1:11.20  1:11.56  1:11.35
116 219 GRAF Othmar Eggersriet Mazda MX-5 E1 1840 Rennclub U-Toggenburg  2:22.59  1:08.38  1:14.21   DNS   
117 151 GÄRKER Christian Leiferde (D) VW Polo AT-G 1798 Erdgas  2:25.11  1:12.58  1:12.53  1:13.63
118 251 SIEGRIST Peter Langenthal VW New Beetle C E1 2792 SAR Autorennsport-Club  2:28.13  1:13.84  1:14.29  1:14.65
119 243 SPRING Andreas Mamishaus Renault 5  Turbo E1 2375 Spring A.  2:28.18  1:13.39  1:16.06  1:14.79
120 152 DREWES Julia Wesendorf (D) VW New Beetle AT-G 1800 Erdgas  2:28.83  1:15.43  1:14.14  1:14.69
121 153 WINKELMANN Gerd Immenstadt (D) Opel Astra AT-G 1998 Erdgas  2:38.98  1:20.45  1:19.79  1:19.19
122 222 BERNHARD Diego Ascona Alfa Romeo GTV E1 1962 Bernhard D  6:17.45  1:09.90  5:07.55   DNS   


